
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 24 

 имени Тимофеева Федора Ивановича 

350059, г.  Краснодар, ул. Новгородская, 16, тел/факс (861)2342535 

e-mail:school24@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2020 г.                                                                                       № 355-О 

 

Об утверждении Порядка  

приема на обучение в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования 

город Краснодар среднюю общеобразовательную школу № 24  

имени Тимофеева Федора Ивановича  

(МБОУ СОШ № 24) по программам  

начального общего, основного общего и  

среднего общего образования 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок приема  на обучение в МБОУ СОШ № 24 по 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (приложение к приказу).  

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

МБОУ СОШ № 24:                                                       И.Н. Кукушкина 
 


